
私たちは紙の購入金額の1％を
森林保全に寄付しております。
We donate 1% of our paper 
purchase amount to forest 
conservation.

1-1

3-1

4-1 5-14-2

2-17

2-11

2-5

2-15

2-13

2-9

2-19

3-17

3-112-12

3-5

3-152-16

2-6

2-10

2-14

2-18

2-20

4-15

3-6

3-12

3-16

3-18 4-17 4-18

4-6

5-13

5-114-12

5-154-16

4-14

6-17

6-5

6-155-16

6-135-14

6-115-12

6-7

6-9

5-6

5-10

6-19

5-18 6-18

6-14

6-10

6-6

6-201-20

1-21

1-32

2-231-24

1-28

1-30 2-29

2-27

2-32

3-232-24

2-28

2-30 3-29

3-24 4-24

4-28

6-31

6-235-24

6-27

6-295-30

6-255-26

5-28

1-25 6-26

6-30

6-28

1-31

1-29

1-39

1-47

1-45

2-451-46

1-40

2-431-44

3-452-46

2-40 6-39

5-46 6-45

6-43

6-47

5-40 6-40

6-44

6-46

6-481-49

1-51

1-56

2-511-52

2-56

3-512-52 3-52 4-52

6-55

6-515-52

6-535-54

5-56

6-50

1-55

1-57

6-52

6-54

2-591-60

1-62

3-592-60

2-62

3-60 4-60

4-62

6-595-60

6-61

6-581-61

3-691-69 2-702-69 4-69 5-69

1-1

3-1

4-1 5-1

2-17

2-11

2-5

2-13

2-19

3-17

3-11

3-15

2-12

3-52-6

2-14

2-18

2-20

4-15

3-6

3-12

3-20

4-17 4-18

4-6

5-13

5-114-12

5-154-16

4-14

6-17

6-155-16

6-135-14

6-115-12

6-95-10

6-19

5-18

6-6

1-20

1-21

1-32

2-231-24

1-28

1-30

2-32

3-232-24

3-29

3-24 4-24

4-28

6-31

6-235-24

6-27

5-30

5-28

6-26

6-30

6-28

1-31

1-29

1-39

1-47 2-45

1-48

1-40

2-43

3-452-46

2-40 6-39

5-46 6-45

5-40 6-40

6-44

6-46

6-481-49

1-56

2-511-52

2-56

3-512-52 3-52 4-52 5-52 6-50
1-51

6-52

6-54

2-59 3-592-60

2-62

3-60 4-60

4-62

6-595-60

3-691-69 2-702-69 4-69

OS-1

OS-2

OS-3

OS-4

OS-5

OS-6

OS-7

【治す】医療ツーリズム ゾーン
Medical Tourism Zone

【働く】ワーケーション・チームビルディング ゾーン
Workcation & Team-Building Zone

誘客支援・マーケティング ゾーン / Tourism Attraction & Marketing Zone

人手不足／インバウンド対策 ゾーン
Labor Shortage Solutions / Inbound Tourism Support Zone

施設の高付加価値化 ゾーン
Facility Value Enhancement Zone

観光DXフェア
Tourism Digital Transformation Fair

宿泊DXフェア
Accommodation Digital Transformation Fair

清掃・衛生 ゾーン
Cleaning and 

Sanitation Zone
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大日本印刷
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豊洲社中

日英物産

旅行新聞新社 琉宮garden ホテル旅館

宮城県南三陸町
観光協会

トラベル
マニア

日本スパ＆ウェルネス
ツーリズム協会

GLOBAL EXPLORE 
TRAVELS & TOURS

ヨグマタ
相川圭子事務局

西尾市観光協会

保津川下り

セルズ
フィールド インティワナ

yolidoli

日本航空

国際メディカル・
コーディネート
事業者協会

中日（天津）健康産業
発展協力モデル区域

Solid Crew / 
御所南はなこ
クリニック

三菱商事
ライフサイエンス

メディネット

WA CLINIC

アレックス

mov

釡山観光公社

FG TRAVELS

The Begnas Lake 
Resort & Villas

湯治ぐらし

温泉旅館
一の湯
グループ

北出温泉
~KITADE
ONSEN~

指宿白水館

下呂温泉
水明館

八幡屋

ホテル
銀水荘

HC-01

HC-02

Kinanti
Discoveries 
TheAgency

無料クローク
Free Cloakroom

バッジ印刷カウンター
Badge Print Counter

次回 出展相談カウンター
Exhibit Space Reservation Counter

主催者事務局
Show Management Office
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東7ホール出入口
East Hall 7 Entrance/Exit

東京ビッグサイト 東7ホール
Tokyo Big Sight East Hall 7

RX Japan株式会社
RX Japan Ltd.

会 期
Dates

会 場
Venue

主 催
Organised by

2025. 6/25    -27　 金水
Wed Fri

10:00 -18:00
（最終日のみ17：00まで / Until 17:00 on June 27）

3nd2nd Tourism Marketing Expo

会場案内図
FLOOR MAP

凡例/Legend

iTTフォーラム(セミナー)

観光の「今」を学べるテーマで連日開催！
• 観光×デジタル
• 自治体・宿泊施設のＤＸ
• アドベンチャーツーリズム
• 観光地域づくり
• ウェルネスの最前線
• ワーケーション …など

※ Japanese only

詳細はこちら

SNSフォローキャンペーン
SNS Follow Campaign : Get a Drink!

2. お目当ての会社を検索して
小間番号を確認

3. 小間番号から左記の図でブースの位置を
お探しください

1. スマホで出展社検索サイトに
アクセス
Access the Exhibitor Search with 
your smartphone

Search the exhibitor you are looking for 
and check out the booth number

Find the exhibitor’s booth location on the map
by the booth number

Exhibitors that match your needs are showcasing by category.

Check out the Floor Map!

Free test rides on electric tuk-tuks and standing electric carts !

now at the back right of the venue!

iTT Forum

Smart Mobility Ride & Discover

Tourism Marketing Expo Zone and Fair Information

お目当ての会社の探し方 / How to Look for Exhibitors

貴社課題に合った出展社が
カテゴリごとに出展中！

会場マップを要チェック！

ゾーン・フェアのご案内

観光DX
Tourism Digital Transformation

宿泊DX
Accommodation Digital Transformation

人手不足/インバウンド対策
Labor Shortage Solutions / Inbound Tourism Support

誘客支援・マーケティング
Tourism Attraction & Marketing

施設の高付加価値化
Facility Value Enhancement

清掃・衛生
Cleaning and Sanitation

国内向け ‐Japanese‐

海外向け ‐English‐

会場のバリアフリー設備に
ついては、こちらから
ご確認いただけます。

トイレ
TOILET

AED ラウンジ
LOUNGE

Scan the code for 
information on 

accessible facilities.

Wi-Fi

コンセント
POWER 
OUTLET

売店
FOOD 
STAND

TOKYO
2025

第3回第2回

公式アカウントをフォローまたは
ハッシュタグをつけて投稿するだけ！

数量限定プレゼント実施中
※詳細は、会場内ラウンジ・コンシェルジュカウンターまでお越しください

スマートモビリティ
試乗体験コーナー

電動トゥクトゥク、立ち乗り電動カートなどが
無料で体験できる！

会場右奥にて開催中！

併催企画のご案内

本展の
最新情報は
こちら

• 新着情報
• 出展製品
• サービス情報
• 特別企画
…などが分かる

一歩先の未来が見えるニュース、
メールで好評配信中（無料）

トラベルボイス
観光産業ニュース

読者数
No.1


